HOMOLOGAÇÃO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES E REMATRÍCULA

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS PORTO VELHO CALAMA DO INSTITUTO
FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RONDÔNIA, por meio do Departamento
de Extensão, e no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO a HOMOLOGAÇÃO DO
RESULTADO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES E REMATRÍCULA, referente ao EDITAL Nº
46/2022/PVCAL - CGAB/IFRO, DE 06 DE OUTUBRO DE 2022 - Seleção de cursistas para as vagas
remanescentes para os Cursos PRESENCIAIS de Formação Continuada: Inglês Básico - Módulo
II e Keep Talking - conversation classes  (nível Básico 3 ao Intermediário 1), do Campus Porto Velho
Calama, a ser realizado conforme disposto nos itens a seguir.

INGLÊS BÁSICO - MÓDULO 2

Nome Registro Civil (completo sem abreviações e de acordo
com o documento oficial de identificação) INSCRIÇÃO Teste localização

Erick Batista dos Santos DEFERIDA sim
Annalys Costa Barbosa DEFERIDA sim

Julia Barroso do Nascimento DEFERIDA sim
Juan Victor Basitt dos Santos DEFERIDA sim

Marcos Dêivide Rodrigues Lima DEFERIDA sim
Eneide Soares Figueiredo da Silva REMATRÍCULA -----

Alcione Yuko Moraes Alencar DEFERIDA sim
Walace Soares de Oliveira DEFERIDA sim

Gislaine de Oliveira DEFERIDA sim
Mildre Jaqueline Pereira Bahia DEFERIDA sim

LIDIANE LEANDRO DE MEDEIROS BARROS DEFERIDA sim
Gabriel Prata Furtado DEFERIDA sim

KEEP TALKING - MATUTINO

Nome  completo INSCRIÇÃO Teste de localização
David Henrique Lima de Oliveira DEFERIDA sim

Juan Victor Basitt dos Santos DEFERIDA sim
Márcia Cordeiro de Aguiar DEFERIDA sim

André Fontenele Cabral DEFERIDA sim

KEEP TALKING - VESPERTINO
Nome  completo INSCRIÇÃO Teste de localização

Marcos de Lima Silva Legal INDEFERIDA (item 4.4.1 do edital - Documento de identificação indisponível) -----
Juan Victor Basitt dos Santos DEFERIDA sim

Cássio Alves Lus DEFERIDA sim
Adriele Soares da Silva REMATRÍCULA -----

Renata Leticia Paiva De Farias DEFERIDA sim

Documento assinado eletronicamente por Leonardo Pereira Leocádio, Diretor(a) Geral, em
13/10/2022, às 16:39, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1744573
e o código CRC 786A1B89.

Boletim de Serviço Eletrônico em 13/10/2022

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

Referência: Processo nº 23243.013634/2022-99 -
http://www.ifro.edu.br SEI nº 1744573